PrisluSenstvi k hadicim / Hadicové spony a klemy / Dratové a pérové spony

NEREZ COBRA - W4 - Stiskavaci hadicova pérova nerezova spona

W4

Kod produktu: 30038

TIP
& - ,
Varianty zbozi

Objednaci kod

008/009-COBR7-W4
008/010-COBR7-W4
009/010-COBR7-W4
009/011-COBR7-W4
010/011-COBR7-W4
010/012-COBR7-W4
011/012-COBR7-W4
011/013-COBR7-W4
012/013-COBR7-W4
012/014-COBR8-W4
013/015-COBR8-W4

014/016-COBR8-W4

Primérny rozsah
spony

8,0-9,0
8,5-9,5
9,0-10,0
9,5-10,5
10,0-11,0
10,5-11,5
11,0-12,0
11,5-12,5
12,0-13,0
12,5-14,0
13,5-15,0

14,0-16,0

N

Barva

bila
Zluta
Zelena
Cervena
Cerna
bila
Zluta
Zelena
Cervena
Cerna
Zluta

ruda

® Pouziti produktu: Spony pro mensi upinaci sily a slabosténné
hadice v priimyslu
® Material produktu: W4 - Nerezova ocel AISI 304

Spony jsou uréeny pro hadi¢ky malych priméri, barevné
kddovani. Sevienim zamku (za pomoci specialnich klesti) se
dosahne utaZeni mista spoje s minimalni velikosti zamku,
napf. oproti zamku u Snekovych spon. Spona je jednodilna
hadicova spony bez Sroubu. Jejich nizka celkova vyska
umoziuje presnou instalaci i v téch nejtésnéjsich
prostorach, instaluji rychle a snadno.

Sitka Hmotnost Baleni Mj Vase cena bez
pasku [Mm)] DPH
7 mm 0,006 kg 100 ks 8,70 K&
7 mm 0,006 kg 100 ks 8,70 K¢
7 mm 0,007 kg 100 ks 8,70 K&
7 mm 0,008 kg 100 ks 8,70 K¢
7mm 0,009 kg 100 ks 8,70 K¢
7 mm 0,009 kg 100 ks 8,70 K&
7 mm 0,01 kg 100 ks 9,00 K¢
7 mm 0,011 kg 100 ks 9,00 K¢
7 mm 0,012 kg 100 ks 9,20 K¢
8 mm 0,013 kg 100 ks 9,00 K¢
8 mm 0,013 kg 100 ks 9,00 K¢
8 mm 0,013 kg 100 ks 9,00 K¢

Sklad



015/017-COBR8-W4
016/018-COBR8-W4
017/019-COBR8-W4
018/020-COBR8-W4
019/021-COBR8-W4
020/022-COBR8-W4
021/023-COBR8-W4
022/024-COBR8-W4
023/025-COBR8-W4
024/026-COBR8-W4
025/027-COBR8-W4
026/028-COBR8-W4
027/029-COBR8-W4
028/030-COBR8-W4
029/031-COBR8-W4

030/032-COBR8-W4

15,5-17,0

16,5-18,0

17,5-19,0

18,5-20,0

19,5-21,0

20,5-22,0

21,5-23,0

22,5-24,0

23,5-25,0

24,5-26,0

25,5-27,0

26,5-28,0

27,5-29,0

28,5-30,0

29,5-31,0

30,5-32,0

bila
Zelena
Cerna
Zluta
Cervena
bila
Zelena
Cerna
Zluta
Cervena
bila
Zelena
Cerna
Zluta
ruda

bila

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

0,013 kg
0,013 kg
0,014 kg
0,014 kg
0,014 kg
0,015 kg
0,015 kg
0,015 kg
0,015 kg
0,016 kg
0,018 kg
0,018 kg
0,019 kg
0,019 kg
0,02 kg

0,022 kg

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

9,00 K¢
9,20 K&
9,40 K¢
9,40 Ké
9,40 K¢
9,40 K&
9,40 K&
10,10 K&
10,10 K&
10,10 K&
10,10 K&
10,10 K¢
10,40 K¢
10,30 Ké
10,30 K¢

10,30 K&
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